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2022-06-07

Till:

Samhällsbyggnadsnämnden

För kännedom till:

       Kommunfullmäktige

Genomförd uppföljande granskning av räddningstjänsten

De förtroendevalda revisorerna i Trelleborgs kommun har granskat om tillräckliga åtgärder

har vidtagits sedan den tidigare granskningen samt om samhällsbyggnadsnämndens styrning,

uppföljning och kontroll av verksamheten är tillräcklig. Granskningen har genomförts av EY.

För granskningen har nyckelpersoner inom räddningstjänsten samt samhällsbyggnadschefen

intervjuats. Iakttagelser och bedömningar grundar sig på dessa intervjuer samt på insamlad

dokumentation kring räddningstjänsten och samhällsbyggnadsnämnden.

Den sammanfattande bedömningen är att det till stor del har vidtagits tillräckliga åtgärder

sedan den tidigare granskningen. Däremot bedöms rekommendationen kring intern kontroll

kvarstå eftersom räddningstjänsten inte omfattas av nämndens internkontrollplan för 2021

eller för 2022. Bedömningen är även att samhällsbyggnadsnämnden till stor del har en

tillräcklig styrning och uppföljning av verksamheten. Bedömningen grundar sig på att

räddningstjänsten ingår i nämndens verksamhetsplan med fastställda mål för verksamheten

samt att nämnden tar del av månadsvis verksamhetsuppföljning och regelbundet tar del av

aktuell information från räddningschefen. Det konstateras att räddningstjänsten löpande

utbildar sin personal och att det finns upprättade scheman för övningar. Det finns däremot

ingen kompetensförsörjningsplan för räddningstjänsten och det har inte heller gjorts någon

utarbetad analys av bemanningsbehovet. En kompetensförsörjningsplan och en utarbetad

analys av bemanningsbehovet anser vi hade kunnat vara ett stöd i räddningstjänstens arbete

samt utgöra ett underlag för nämnden om åtgärder behöver vidtas för att säkerställa

bemanningen inom verksamheten.

Slutligen kan vi konstatera att tillsyn av koloniområden ingår i räddningstjänstens

tillsynsplanering men att det vid granskningens genomförande inte har genomförts någon

tillsyn av dem. För att följa upp nämndens ansvar vad gäller tillsyn/inspektion av

koloniområden, kommer revisionen fortsatt i detta avseende att följa nämndens verksamhet

under året.
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Revisionen i Trelleborgs kommun rekommenderar samhällsbyggnadsnämnden att:

 Se över behovet av en dokumenterad kompetensförsörjningsplan.

 Säkerställa att internkontrollarbetet omfattar och hanterar de risker som avser
räddningstjänstens verksamhet.

Revisorerna önskar svar på vilka åtgärder som kommer att vidtas med anledning av vad som

framkommit i granskningen och de rekommendationer som lämnas.

För var och en av rekommendationerna ovan ska svar lämnas om ni håller med eller inte,
vilka åtgärder som kommer att vidtas och när åtgärderna kommer att vidtas. Svar önskas
senast den 15 september 2022.

På uppdrag av Trelleborgs kommuns revisorer

Lena Näslund
Revisionens ordförande
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validate

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

LENA NÄSLUND
Undertecknare 1
Serienummer: 19470109xxxx
IP: 213.64.xxx.xxx
2022-06-10 08:17:29 UTC
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